７葛特第３８９号

令和７年６月10日

教育・福祉関係施設の皆様

東京都立葛飾特別支援学校長

                                    村山 大介

                                    （公印省略）

学校公開の御案内

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育に御理解、御協力を賜り深く感謝申

し上げます。

  さて、本校は、葛飾区全域と足立区の一部（綾瀬川以東）を通学区域とする高等部単独の知的障害特別支援学

校です。この度地域、教育関係・福祉関係及び保護者の皆様に、本校の教育方針・内容などを御理解いただくこ

とを目的として、下記のとおり学校公開を開催いたします。

御多忙とは存じますが、ぜひ、御来校くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和７年９月１９日（金） １０：００～１２：００

２ 場  所   東京都立葛飾特別支援学校  〒１２５－００４２  葛飾区金町２－１４－１

３ 時 程

９：４０～ 受     付

１０：００

～

１０：３０

学校公開全体会

公開授業

１０：３０

～

１２：００

全体会終了後、入学相談についての説明を行います。

※御興味のある方は、御参加ください。

 １年生 ２年生・３年生

３校時 保健体育 作業学習

４校時 社会・理科・英語／自立 作業学習

               ※詳しい授業内容は、当日お知らせいたします。

４ その他

（１）お手数ですが、資料等の準備の都合上、事前に申込みをお願いいたします。

    右のＱＲコードから９月５日（金）までにお申込みください。

（２）お車での来校は御遠慮ください。

【連絡先】

東京都立葛飾特別支援学校

  副校長  小山 寿子

  支援部  楠木・関根

〒125-0042葛飾区金町２－１４－１

電 話  ０３－３６０８－４４１１

ＦＡＸ   ０３－３６０８－４４１７

URL：https://logoform.jp/f/aSm

https://logoform.jp/f/aSm